Deus non inventur inter parentes. *Ibid.*, v. 44, n. 7.

Comitentur filios ne devient. *Ibid.*, v. 31, n. 6 et 7.

A sacris rebus divertunt. *Ibid.*, v. 43, n. 11.

Patres spirituales nobis idonei sunt et necessarii. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, n. 6.

Inordinato parentum affectu. *Fer. III post Dom. Pass.*, v. 3, n. 7.

In quo consistat honorare parentes. *Dom. III post Dom. IV Quadr.*, v. 3, n. 4.

Parentes incurri causa sum perdictionis filiorum. *Dom. XV post Pent.*, v. 15, n. 22.

Parentes Iesu ter singulis annis ad templum ascendant. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. c.

Magnis supplicia manent parentes vel superiores qui correctionem adhibere negligunt. *Dom. in Albis*, v. 19, lit. g.

Sicut nimis parentum rigor, sic et nimis in liberis benignitas culpabilis est. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. i.

Pascha. — Paschale festum cum omni puritate, sinceritate, virtute et candore peragendum est. *Fest. Pasch.*, v. 5, lit. e.

Letitia Paschalis tum optime celebratur, quando paterni petenti eleemosynam subvenitur. *Dom. in Albis*, v. 20, lit. d.

Passio Christi. — Passio Christi quamduo duraverit. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, n. 25.

Est gloria Christi. *Dom. Quing.*, v. 31, n. 2.

Est naxis conductus ad portum salutis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, n. 2 et 7.

Christus Dominus ab omnibus adversarii per passionem eius attente medientur. *Dom. IV Adv.*, v. 2, lit. e.

Mediatio passionis Christi magnam partem anime consolationem. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. e.

Passio Christi. Paradisus nobis aperit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. a.

Christi pro nobis passi devo consideratio nos a peccatis preservat. *Dom. V post Epiph.*, v. 27, lit. e.

Cogitatio passionis Christi facit nos non deficere. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. e.

Pastor discretus similis est matri. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 7.

Est nomen expressivum humilitatis et amoris. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, n. 2.

Hoc similitudine Christus olim expressus fuit. *Ibid.*, v. 4.

Cui titulus bonus Pastoris solum conveniat. *Ibid.*, n. 6.

Quas debeat habere qualitates. *Ibid.*, n. 9.

Quonodo animo pro oibvis posvere debeat. *Ibid.*, n. 6 et 22.

Differenti inter eum et mercenarium. *Ibid.*, v. 42, n. 2, et v. 11, n. 2.

Io quo consistant bona boni pastoris. *Ibid.*, v. 14, n. 2.

In cognitione Pastoris aterni, salu nostru consistit. *Ibid.*

Oves illos sequuntur et amant, etiam pelle lupina vestiles. *Dom. VII post Pent.*, v. 15, n. 2.

Pastores Ecclesiastici facit quam diligentes esse debeat. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 17.

Pastor oves suas vite sua exemplariter procedit, quia ante eas vadit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. c.

Bonus Pastor vitam suam non solum pro omnibus posuit, verum etiam pro unaquaque ovinula in particulari. *Dom. in Albis*, v. 26, lit. a.

Nullo parci labore, ut oibus consulat. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. c.

Non sufficit quod anima suam ponat, adversitates subeat, sed quod illam et illas liberent, ut hilaris dator offterat. *Ibid.*, v. 11, lit. h.

Dens est pastor, cuius oves sunt anime hominum ab illo creatae. *Ibid.*, v. 12, lit. b.

Si aliquis ex pastoriis, aliquis Prelatis improbus fuerit, Christum tamen representat. *Ibid.*, v. 16, lit. a.

Boni pastores dormientibus subditis ipsi pervagilant.

letitiam quamcum se ad redemptionis nostra opus consummandum accingebat. *Ibid.*, lit. g.

Passio Domini efficax est remedium adversus diabolicas tentationes. *Fest. Pasch.*, v. 2, lit. c.

Hoc Christus a nobis sollicito requirit, ut passionem eius attente medientur. *Dom. in Albis*, v. 19, lit. d.

Christus sollicite a nobis requirit ut medientur passionem eius. *Dom. IV post Pasch.*, v. 3, lit. f.

Multis aliis modis poterat Deus naturam humanam reparare, sed non satis manifestasse immensitatem amoris sui erga nos. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. a.

Per Christi patientis et morientis considerationem, lumen acquiritur. *Dom. XIX post Pent.*, v. 4, lit. a.

Passiones. — Homo, in passione, adeo cacus est ut seipsum confidat cum damno proprio. *Dom. III Adv.*, v. 19, lit. c.

Propter passiones judicium iudicium passim injusta fuit. *Dom. IV Adv.*, v. 1, lit. c.

Passionibus nostris bellum voluntarium indicendum est. *Dom. Septuag.*, v. 4, lit. h.

Pastores. — Pastorum officium. *Fer. V post Dom. III Quadr.*, v. 43, n. 6.

Pastores a Deo ad principatum assumpti fuere. *Fer. IV post Dom. II Quadr.*, v. 21, n. 3.

Quonodo se in officio suo gerere debeat. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 18, n. 15, et v. 19, n. 3.

Pastor discretus similis est matri. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 7.

Est nomen expressivum humilitatis et amoris. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, n. 2.

Hoc similitudine Christus olim expressus fuit. *Ibid.*, v. 4.

Cui titulus bonus Pastor solum conveniat. *Ibid.*, n. 6.

Quas debeat habere qualitates. *Ibid.*, n. 9.

Quonodo animo pro oibvis posvere debeat. *Ibid.*, n. 6 et 22.

Differenti inter eum et mercenarium. *Ibid.*, v. 42, n. 2, et v. 11, n. 2.

Io quo consistant bona boni pastoris. *Ibid.*, v. 14, n. 2.

In cognitione Pastoris aterni, salu nostru consistit. *Ibid.*

Oves illos sequuntur et amant, etiam pelle lupina vestiles. *Dom. VII post Pent.*, v. 15, n. 2.

Pastores Ecclesiastici facit quam diligentes esse debeat. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 17.

Pastor oves suas vite sua exemplariter procedit, quia ante eas vadit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. c.

Bonus Pastor vitam suam non solum pro omnibus posuit, verum etiam pro unaquaque ovinula in particulari. *Dom. in Albis*, v. 26, lit. a.

Nullo parci labore, ut oibus consulat. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. c.

Non sufficit quod anima suam ponat, adversitates subeat, sed quod illam et illas liberent, ut hilaris dator offterat. *Ibid.*, v. 11, lit. h.

Dens est pastor, cuius oves sunt anime hominum ab illo creatae. *Ibid.*, v. 12, lit. b.

Si aliquis ex pastoriis, aliquis Prelatis improbus fuerit, Christum tamen representat. *Ibid.*, v. 16, lit. a.

Boni pastores dormientibus subditis ipsi pervagilant.

Pater. — Pater noster quis vere sit. *Fer. III post Dom. II Quadr.*, v. 9, n. 2.

Deus Pater, in parabola, dicitur homo propter dilectionem quam habet ad hominem. *Dom. XIX post Pent.*, v. 2, lit. e.

Patresfamilias. — Patresfamilias Deo gratissimi sunt curando seruos infirmos. *Dom. III post Epiph.*, v. 6, n. 1, et v. 10, n. 10.

Deus, paternitas optimus, vigilat super familiam suam. *Dom. Septuag.*, v. 4, lit. c.

Christus est paternitas egressus ut querat operarios in vineam suam. *Ibid.*, v. 3, lit. b.

Patientia. — Patientia Christi in monte Calvariae. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 28, n. 4.

Patientia in servis dei magnum perfectissimum signum. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, n. 14.

Utilitas summa et meritorum per unicam in adversitate patientiam acquiritur. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. d.

Patientia Dei in expectando peccatorem ad resipescit, misericordiam eius infinitam ostendit. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, lit. d.

Pastores. — Pastorum officium. *Fer. V post Dom. III Quadr.*, v. 43, n. 6.

Pastores a Deo ad principatum assumpti fuere. *Fer. IV post Dom. II Quadr.*, v. 21, n. 3.

Quonodo se in officio suo gerere debeat. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 18, n. 15, et v. 19, n. 3.

Pastor discretus similis est matri. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 7.

Est nomen expressivum humilitatis et amoris. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, n. 2.

Patientia non tantum utilis conveniens et delectabilis est, sed omnino nobis necessaria. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. m.

In sinistris eventibus mente placid, interiore hominem componit, et suggestit letitiam. *Ibid.*, lit. w.

Optimum et prestans est antidotum victoriosa patientia. *Dom. V post Epiph.*, v. 23, lit. k.

Non sufficit con honestum et utile, nisi adsit patientia in sustinendo adversa. *Dom. Sexag.*, v. 16, lit. a.

Patientia aliquid divinum inest. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. e.

Dum Jesus Christus discipulos suos ad patientiam invitavit, ad omnia genera virtutum eorum exhortanda misit. *Dom. in Albis*, v. 21, lit. a.

Patientia in tribulationibus moneta est qua emi potest regnum coelorum. *Fest. Pasch.*, v. 5, lit. b.

Pati pro Christo fortiori magis dominum est quam mortuo suscitare. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. i.

Patientia ab amore Dei procedit, cui proprium est peccata extinguere. *Dom. V post Pent.*, v. 23, lit. b.

Patientia est quidam character hominis christiani per quem ab aliis hominibus distinguatur. *Ibid.*, v. 20, lit. e.

Patientia patienter perseverantem deducit usque ad consummatam victoriam bravium. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 6, lit. n.

Patientia hominem in immensum datat. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, lit. d.

Nunquam nos ruinas timere possumus, quando patientie fundamentum subsistit. *Ibid.*, v. 34, lit. g.

Patientia Dei ad patientem invitat malos, sicut flagellum Dei ad patientem erudit bonos. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. b.

S. Paulus. — Verba humilitatis exemplar. *Dom. III Adv.*, v. 27, lit. o.

Dum profectum remuneracionis considerat, vite astivit. *Dom. II post Epiph.*, v. 5, lit. b.

Affectionibz et corde suo, ab omnibus hujus vite bonis alienus erat. *Fest. Pent.*, v. 28, lit. a.

Quamprimum ingressus fuit scholam Christi didicit patientiam. *Dom. VI post Pent.*, v. 6, lit. a. Dilectionem proximi predicit. *Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. b.

Pauperes. — Pauperes personam Christi representant. *Dom. III post Epiph.*, v. 7, n. 2.

Cum auxilio et compassione sublevandi. *Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 1, n. 1.

Cur Deus velit eos in mundo esse. *Dom. IV Quadr.*, v. 11, n. 15.

Christo et celo consequendo aptiores sunt. *Fer. III post Dom. Pass.*, v. 12, n. 4.

Ad devotionem priores quam divites. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, n. 1.

Præ deditibus magis inclinati ad misericordiam. *Dom. Palm.*, v. 3, n. 3.

In persona pauperum clemensim ipse Jesus acceptit. *Dom. I post Epiph.*, v. 46, lit. a.

Nullus prope pauper est qui non possit aliquo modo clementem erogare. *Dom. IV Quadr.*, v. 11, lit. b. Obsequium a fidelibus impendi debet, membris Christi vivis, egenis, paupertate pressis. *Fest. Pasch.*, v. 6, lit. a.

Peccatores. — Qualiter sicut deteriores. *Dom. Septuag.*, v. 15, n. 14.